UBND TỈNH NINH BÌNH

VĂN PHÒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VPUBND-VP6
V/v triển khai thực hiện Thông tư số

21/2023/TT-BTTTT ngày 31/12/2023 và

Thông tư số 22/2023/TT-BTTTT ngày

31/12/2023 Bộ Thông tin và Truyền thông

Ninh Bình, ngày          tháng 3 năm 2024

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thành phố.

Ngày 31/12/2023, Bộ trưởng Bộ Thông tin và Truyền thông ban hành

Thông tư số 21/2023/TT-BTTTT về việc quy định về chức năng, tính năng kỹ

thuật của Hệ thống thông tin giải quyết thủ tục hành chính cấp bộ, cấp tỉnh và

Thông tư số 22/2023/TT-BTTTT về việc quy định cấu trúc, bố cục, yêu cầu kỹ

thuật cho cổng thông tin điện tử và trang thông tin điện tử của cơ quan nhà nước

(có các Thông tư kèm theo).

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để các cơ quan, đơn vị biết, triển khai

tổ chức thực hiện các Thông tư trên theo chức năng, nhiệm vụ, thẩm quyền.

Trong quá trình thực hiện, đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông chủ trì, phối

hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan theo dõi, đôn đốc và tổng hợp tình hình,

kết quả, báo cáo Bộ Thông tin và Truyền thông, UBND tỉnh theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCT UBND tỉnh Tống Quang Thìn (để b/c);

- Lưu: VT, VP6.
   HP_VP6_TB

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Nam

		2024-03-14T07:21:09+0700

		2024-03-14T09:02:01+0700

		2024-03-14T09:02:01+0700

		2024-03-14T09:02:01+0700